



شهردار تهران از کاشت ۵میلیون درخت در پایتخت خبر داد

شهردار تهران از کاشت ۵میلیون اصله درخت در سطح شهر تهران خبر داد. باشگاه خبرنگاران در این‌باره نوشت: محمدباقر قالیباف، شهردار تهران با بیان اینکه یکی از چالش‌های مهم شهر تهران آلودگی هوا و مبارزه با آن است، اظهار کرد: در این باره باید کارهای سلسلی بسیاری انجام دهیم و فعالیت کارخانجات را محدود کنیم. وی افزود: یکی از مهم‌ترین اقدامات شهرداری تهران برای کاهش آلودگی هوا توسعه فضای سبز شهر تهران و حاشیه‌های آن است. قالیباف با تأکید بر اینکه از ۲ سال گذشته اقدام به کاشت نهال در شهر تهران کرده‌ایم، تصریح کرد: هم‌اکنون ۳۸هزار هکتار کمربند سبز در شهر تهران کاشته شده که تا آینده نزدیک این رقم به ۵۰هزار هکتار افزایش پیدا خواهد کرد. شهردار تهران از کاشت ۵میلیون اصله درخت در سطح شهر تهران خبر داد و گفت: این اقدام در جهت کاهش آلودگی هوا انجام می‌شود. قالیباف با بیان اینکه ۲هزار درخت ۱۵ساله تا پایان سال در خیابان ولیعصر کاشته خواهد شد، افزود: امیدواریم با این اقدام شهرداری تهران شاهد زیباتر شدن این خیابان باشیم. قالیباف با بیان اینکه شهرداری تهران در نظر دارد درختان بیشتری را در این خیابان بکارد، اضافه کرد: این کار یکی از پروژه‌های شاخص شهرداری است که زیر نظر متخصصان و کارشناسان مرتبط با این امر انجام خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه شعار «آسمان آبی، زمین پاک» یکی از اقدامات مهم شهرداری تهران است، یادآور شد: همه شهروندان باید با تلاش خود شهرداری تهران را در راستای رسیدن به این امر یاری رسانند.

■ ■ ■

باز کشت هوای ناسالم به آسمان پایتخت

شاخص کیفیت هوای تهران با افزایش ناگهانی ۳۲ واحد و ایستادن شاخص ذرات معلق کمتر از ۲/۵ میکرون روی عدد ۱۲۰ وضیعت ناسالم قرار گرفت.

حسمت‌الله بسطامی سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوا با بیان این مطلب افزود: براساس اطلاعات رسیده از ایستگاه‌های سنجش آلودگی هوای شهر تهران، میزان غلظت تمام آلاینده‌ها در روز سه‌شنبه افزایش داشته است. به گفته وی، در روز سه‌شنبه میانگین غلظت به لحاظ ذرات معلق آلاینده کمتر از ۲/۵ میکرون در بیشتر ایستگاه‌ها از حد مجاز فراتر بوده و شاخص کیفیت هوا در شرایط ناسالم قرار گرفت. بسطامی تأکید کرد: شاخص کیفیت هوا در روز دوشنبه ۸۸ بوده است که به عدد ۱۲۰ افزایش پیدا کرده و این افزایش ۳۲ واحدی طی ۲۴ ساعت رخ داده است. وی دلیل اصلی افزایش غلظت ذرات معلق آلاینده کوچک‌تر از ۲/۵میکرون را پایدار جوی و نبود وزش باد مناسب در تهران عنوان کرد و اظهار داشت: به دلیل پایداری جوی غلظت آلاینده‌ها در حال افزایش است و احتمال افزایش در روزهای آینده به دلیل پایداری جوی وجود دارد. سخنگوی شرکت کنترل کیفیت هوای تهران خاطر نشان کرد: پیش‌بینی هواشناسی برای پایتخت حاکی از آسمانی صاف در پاره‌ای نقاط همراه با غبار صبحگاهی است. به این ترتیب انتظار می‌رود شاخص کیفیت هوا در مناطق پرتدد و شلوغ در شرایط ناسالم باقی بماند. وی تصریح کرد: اثرات بهداشتی ذرات معلق آلاینده کمتر از ۲/۵ میکرون در منطقه ناسالم برای گروه‌های حساس شامل افزایش احتمال علائم تنفسی در افراد حساس، تشدید بیماری قلبی و ریوی، مرگ و میر زودرس در افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی – ریوی و افراد مسن است بنابراین توصیه می‌شود در منطقه ناسالم این افراد فعالیت‌های طولانی مدت در فضای باز را کاهش دهند.

همزمان با نگارش نامه سرگشاده تعدادی از فرهنگیان خطاب به رئیس‌جمهور اعلام شد

۱۳ مطالبه فرهنگیان از روحانی



۱۳ مطالبه فرهنگیان از رئیس‌جمهور در یک نگاه
اختصاص بخشی از درآمد همدفندی بارانه‌ها به آموزش و پرورش
تصویب واجرای طرح رتبه‌بندی معلمان
انتخاب دست‌کم ۳ تن از مشاوران وزیر از میان معلمان
تلاش برای راه‌اندازی تشکلی صنفی و غیرسیاسی و مستقل نظام معلمان
کاهش قدرت عمل و سیطره موسسات آموزشی آزاد بر ارکان و اهداف نظام تعلیم و تربیت
رفع هر گونه تبعیض در اجرای ادقیق و عملیاتی نظام هماهنگ پرداخت به کارکنان دولت
صیانت حقوقی و قضایی از شخصیت و جایگاه معلم و مدرسه
توقف واگذاری مدارس دولتی به بخش خصوصی
اعلام برنامه‌ای به منظور ایجاد انگیزه تدریس و تحصیل در میان معلمان و دانش‌آموزان
اعلام برنامه‌ای برای به‌کارگیری مدیران توانمند و جایگزینی آنها با مدیران سیاسی
ارائه گزارشی درباره نحوه تألیف کتب درسی و میزان انطباق آنها با اسناد بالادستی نظام
ارائه تحقیقی از میزان موفقیت و عملکرد معاونت اقتصادی آموزش و پرورش
به‌کارگیری برنامه‌ای با هدف افزایش اطلاعات و دانش علمی و تربیتی معلمان

رئیس‌جمهور بیان کرده‌اند:

۱- اختصاص بخشی از درآمد همدفندی بارانه‌ها به آموزش و پرورش، همانند آنچه به نظام سلامت و بهداشت و درمان اختصاص یافته است.

۲- تصویب و اجرای طرح رتبه‌بندی معلمان، پس از هماهنگی و جلب نظر نمایندگان حقیقی وزیر

چهاره روز

در همایش پویش ملی مبارزه با

سرطان وجود سونامی سرطان در کشور رد کرد.

به گزارش مهر، سیدحسن هاشمی، وزیر بهداشت در همایش پویش ملی مبارزه با سرطان اظهار داشت: خوشبختانه رئیس‌جمهور، یکی از اولویت‌ها را کمک به حوزه سلامت تشخیص داده‌اند و فکر نمی‌کنم تا حالا رئیس‌جمهوری، این قدر نسبت به این حوزه توجه نشان داده باشد. وی با عنوان این مطلب که دولت یازدهم وارث مشکلات زیادی است، افزود: سالانه ۹۰

پایتخت

طی چند روز گذشته اتفاق افتاد و آسمان پایتخت را برای مدت کوتاهی شفاف کرد موجی از ابهام را نیز با خود به ارمان آورد. از یک سو مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران مدعی شد این بارش ثمره بارورسازی ابرهاست اما طرف دیگر ماجرا سازمان هواشناسی قرار دارد که این بارندگی را پیش‌بینی‌شده دانسته و اعلام کرده که براساس نقشه‌های پیشیبایی انتظار چنین بارشی وجود داشته است.

■ **یکشنبه‌پروماجرا**

ماجرا از آنجا آغاز شد که یکشنبه گذشته و به دنبال بارش باران در پایتخت مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای تهران در گفت‌وگو با فارس این بارندگی را متأثر از انجام باروری ابرها اعلام کرد. خسرو رتقایی که در این روز از انجام باروری ابرها طی روزهای گذشته خبر داد، ریزش باران در تهران را نیز مرتبط با همین موضوع دانست و گفت: باروری ابرها نتیجه‌بخش و مثبت بود. این در حالی است که ارتقایی معتقد است باروری ابرها ۱۰ تا ۱۵درصد موفقیت‌آمیز است اما چندی بعد در گفت‌وگو با مهر دوباره دلیل بارش باران در تهران را انجام دو سورتی پرواز عنوان کرد که برای باروری ابرها انجام گرفت. اما به دنبال مطرح شدن دوباره این‌دعا، سازمان هواشناسی واکنش نشان داد و طرح چنین موضوعی را از نظر علمی رد کرد.

اچگتیااهی

همزمان با نگارش نامه سرگشاده تعدادی از فرهنگیان خطاب به رئیس‌جمهور اعلام شد

۱۳ مطالبه فرهنگیان از روحانی

۴- تلاش در جهت حمایت و همراهی عملی و قانونی به منظور راه‌اندازی تشکلی صنفی و غیرسیاسی و مستقل توسط معلمان.

۵- اجرای هماهنگ و همه‌جانبه برنامه‌ها و تصمیماتی که هر چه سریع‌تر موجب کاهش قدرت عمل و سیطره موسسات آموزشی آزاد بر ارکان و اهداف نظام تعلیم و تربیت شود.

۶- تلاش هماهنگ و شفاف دستگاه‌های مربوط در کنار وزارت آموزش و پرورش به منظور افزایش سطح درآمد و رفاه نیروهای صنف و ستاد آموزش و پرورش و درعمل، رفع هر گونه تبعیض در اجرای دقیق و عملیاتی نظام هماهنگ پرداخت به کارکنان دولت (حقوق و مزایا).

۷- تصویب و اعلام قانونی مشخص به منظور صیانت حقوقی و قضایی از شخصیت و جایگاه معلم و مدرسه.

۸- توقف واگذاری مدارس دولتی به بخش خصوصی با شکل و ساختار فعلی.

۹- اعلام برنامه‌ای روشن از سوی مدیران ارشد وزارت آموزش و پرورش به منظور ایجاد انگیزه تدریس و تحصیل در میان معلمان و دانش‌آموزان حداکثر طی یک ماه آینده.

۱۰- اعلام برنامه‌ای مدون و روشن و عملیاتی از جانب مدیران ارشد وزارت آموزش و پرورش برای به‌کارگیری نیروها و مدیران توانمند و جایگزینی آنها با مدیران ناکارآمد و سیاسی.

۱۱- ارائه گزارشی روشن و عملی از سوی مدیران ارشد وزارت آموزش و پرورش درباره نحوه تألیف کتب درسی و میزان انطباق آنها با اسناد بالادستی نظام همچون برنامه درس ملی، سند تحول بنیادین، اسناد چشم‌انداز توسعه و اقتصاد مقاومتی ظرف یک ماه آینده.

۱۲- ارائه گزارشی روشن و تحقیقی از میزان موفقیت و عملکرد معاونت اقتصادی آموزش و پرورش و نتایج عملکرد ۱۸ ماهه آن ظرف یک ماه آینده.

۱۳- ارائه و به‌کارگیری برنامه‌ای با هدف ایجاد زمینه و انگیزه‌های کافی بین معلمان به منظور افزایش اطلاعات و دانش علمی و تربیتی آنها منطبق با سرعت رشد تکنولوژی.

وزیر بهداشت:

سونامی سرطان نداریم

بعضی از آنها بیشتر از سایر کشورهای دنیااست. وزیر بهداشت تأکید کرد: قوای مجریه، مقننه و قضائیه کشور باید عوامل سرطانزا را در آن بخشی که مردم دخالت ندارند، کاهش دهند. هاشمی با عنوان این مطلب که نباید منکر

را مستلزم آماده‌سازی مقدمات فراوان دانسته است. وی در این باره بیان داشت: اگر بخواهیم در منطقه باروری را ادامه دهیم، باید سازوکارش را از قیل

تهدیه کنیم. وظیفه درباره نحوه بارورسازی ابرها یادآور شد: انجام این کار باید در بلندمدت و در

بازه زمانی بیش از یک سال یا در ۲ فصل زمستان به تعداد قابل توجهی سامانه بارشی از منطقه عبور می‌کند، انجام گیرد. وی همچنین درباره چگونگی سنجش صحت این عملیات تصریح کرد: باید

منطقه هدف را مشخص کرده و سیستم بارشی را توسط هواپیمای یا ژنراتورهای زمینی دنبال کنیم و با انتخاب ۱۰ منطقه مشابه و نصب باران‌سنج میزان بارش ناشی از باروری را نسبت به منطقه مجاور که باروری در کار نبوده، بسنجیم.

■ **پیشگویی به جای پیش‌بینی**

هرچند باروری ابرها روشی علمی و به اثبات رسیده در افزایش میزان بارندگی‌هاست اما طرح این‌دعا که بارش فته گذشته در تهران در اثر به‌کارگیری این روش اتفاق افتاده آن هم یکی، دو روز بعد از بارندگی چه معنایی می‌تواند داشته باشد. به نظر می‌رسد اگر مدیران شرکت آب منطقه‌ای تهران از به ثمر نشستن باروری ابرها اطمینان داشته‌باید یکی، دو روز قبل از بارندگی این موضوع را اطلاع‌رسانی می‌کردند و به نوعی با پیشگویی زمینه را برای پذیرش این‌دعا فراهم می‌آوردند.

■ ■ ■

معاون قوه قضائیه :

آمار طلاق دو برابر شده است

ظرفیت بهزیستی هم استفاده کند که به دلیل کمبود بودجه این مهم انجام نشده است. معاون فرهنگی قوه قضائیه اظهار داشت: البته هم‌اکنون ۶۰ دفتر حمایت

از حقوق زنان و کودکان دستگاه قضایی در استان‌ها ایجاد شده که ۲۳ وظیفه مهم برعهده دارند که می‌توان به مذاکره با قضات برای مجازات‌های جایگزین حبس برای کودکان مجرم، بازدید از مراکز شبانه‌روزی نگهداری کودکان و زنان بهزیستی، ارتباط با خانواده زندانیان، معرفی وکلای معاهدتی برای نفقه و مهریه، تنظیم شکواییه و دادخواست برای مراجعان داد‌گاه‌های خانواده، بازدید از بند نسوان و همکاری با مدارس دخترانه اشاره کرد.

چهارشنبه ۱۵ بهمن ۱۳۹۳

بخش جامعه

مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت اعلام کرد

ثبت‌نام نوروزی عتبات از ۱۸ بهمن



متقاضیان اعزام به عتبات عالیات در ایام تعطیلات نوروزی می‌توانند از روز شنبه ۱۸ بهمن‌ماه نام‌نویسی کنند. به گزارش «وطن امروز»، محسن نطفاتی، مدیرکل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت، زمان پیش‌ثبت‌نام اعزام‌های نوروزی عتبات عالیات را ۱۸ بهمن‌ماه اعلام کرد و افزود: متقاضیان اعزام به عتبات عالیات در ایام تعطیلات نوروز، می‌توانند از روز شنبه ۱۸ بهمن‌ماه از ساعت ۹ صبح تا روز ۲۵ بهمن‌ماه ساعت ۱۶ مراجعه به سایت پیش‌ثبت‌نام به نشانی **www.atabat.haj.ir** نام‌نویسی کنند. وی یادآور شد: براساس برنامه‌ریزی انجام شده ۳۰ بهمن‌ماه قرعه‌کشی متقاضیان به عتبات در دوره جدید انجام می‌شود که این عزیزان می‌توانند از ۲ اسفندماه نتایج قرعه‌کشی را به نشانی **www.atabat.haj.ir** مشاهده و جهت ثبت‌نام قطعی خود اقدام کنند. نطفاتی اظهار داشت: اعزام‌های دوره جدید و نوروزی عتبات عالیات از ۲۱ اسفندماه امسال آغاز تا و ۲۵ خردادماه سال آینده ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: در نورز امسال برای سفرهای هوایی بسته‌های ۲، ۳، ۷ روزه و برای سفرهای زمینی بسته ۶ روزه پیش‌بینی شده است اما بسته ۱۰ روزه به دلیل ظرفیت محدود اسکان و تقاضای بالا از ۲۵ خردادماه تا پایان تعطیلات نوروزی متوقف و دوباره پس از این ایام راه‌اندازی خواهد شد.

■ ■ ■

آخرین خبرها از کنگور ۹۴

ثبت‌نام از داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۴ از روز یکشنبه ۱۹ بهمن آغاز می‌شود و تا ۲۸ بهمن‌ماه هم ادامه دارد. حسین توکلی، مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور با بیان این مطلب گفت: با توجه به دلیل تقارن زمان هرساله کنگور سراسری با ماه مبارک رمضان، در سال ۹۴ کنگور زودتر برگزار می‌شود به تبع آن زمان ثبت‌نام نیز امسال زودتر از سال‌های گذشته است. وی به فارس افزود: ثبت‌نام از داوطلبان آزمون سراسری سال ۹۴ از روز یکشنبه ۱۹ بهمن از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی **www.sanjesh.org** آغاز می‌شود و تا ۲۸ بهمن‌ماه هم ادامه دارد. به گفته مشاور عالی رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، دفترچه راهنمای ثبت‌نام نیز از روز شنبه ۱۸ بهمن‌ماه منتشر می‌شود. توکلی خاطر نشان کرد: براساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، آزمون سراسری سال ۱۳۹۴ در صبح و بعدازظهر روزهای پنجشنبه ۲۱، جمعه ۲۲ و صبح شنبه ۲۳ خردادماه ۱۳۹۴ برگزار می‌شود.

■ ■ ■

وزیر آموزش و پرورش خبرداد

بازنشستگی پیش از موعد ۴هزار فرهنگی

بازنشستگی پیش از موعد برای ۴ تا ۵ هزار فرهنگی بدون سننات ارفاقی اجرا می‌شود.

به گزارش فارس، علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش با اشاره به بودجه سال ۹۳ بیان داشت: در این بودجه پیش‌بینی ۲۵۰ میلیارد تومان برای کیفیت‌بخشی و اجرای سند تحول داشته‌ایم. وی با بیان اینکه ذیل این استراتژی ۵ سیلیست اعلام شده است، گفت: سیاست اول ساماندهی نیروی انسانی و بهسازی آن است؛ وزارت آموزش و پرورش حدود یک میلیون همکار فرهنگی دارد. این تعداد نیروی انسانی باعث شده آموزش و پرورش بزرگ‌ترین دستگاه شناخته شود و قریب ۹۹ درصد اعتبارات اختصاص به دستمزد پرسنل دارد و باید به ساماندهی و بهسازی نیروی انسانی بپردازیم. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به بازنشستگی پیش از موعد فرهنگیان یادآور شد: امسال بازنشستگی پیش از موعد را برای فرهنگیان که مشکلات حاد داشته‌اند، فراهم کرده‌ایم و امیدواریم به درخواست فرهنگیان که معذورات خاصی دارند، پاسخ داده شده و بدون سننات ارفاقی آن را اجرا کنیم. فانی سن بازنشستگی می‌رسند و برآوردهان این است که بین ۴ تا ۵ هزار فرهنگی متقاضی بازنشستگی پیش از موعد داشته باشیم. وی با اشاره به مشکلی که برای تعدادی از شاغلان آموزش و پرورش درباره رتبه کاری به وجود آمده بود، افزود: ۳۷۶ هزار و ۱۷۲ همکار شاغل و بازنشسته ما مشکل رتبه عالی شان حل شده و در سازمان بازنشستگی و شاغلان، احکام‌شان صادر می‌شود. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به تسهیلات رفاهی فرهنگیان افزود: خدماتی برای فرهنگیان مانند خانه معلم، فروشگاه فرهنگیان و درمانگاه داریم که برنامه‌ریزی کرده‌ایم مجموع این خدمات با استفاده از ظرفیت صندوق ذخیره فرهنگیان یکپارچه‌سازی شود که تا چند وقت دیگر نهایی شده و اعلام می‌شود.

شهرتاریخ بجزایر در نظر دارد به استنداده ۵ ماهه و ۱۳ و این نامه هم شهرداریها و براساس مجوز شماره ۲۰۸۸/تن مورخ ۹۳/۱۱/۱۳ شورای اسلامی شهر بجزایر تعداد ۸ قطعه زمین مالکیتی خود واقع در قسمت مجتمع فرهنگی امیر نظام نحت پلاک ۴۳۳ و ۴۳۴ اصلی بخشی یک بجزایر را با مشخصات ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند حداکثر ظرف مدت ده روز پس از نشر آگهی جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین ارائه پیشنهادات به صورت مکتوب به واحد پیمان و رسیدگی شهرداری بجزایر مراجعه نمایند.

ردیف	مشخصات قطعه	رقب	مساحت(متر مربع)	تعداد مشخصات(متر مربع در هر متر مربع)	محل تعیین تکمیل بر نامه اول
۱	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۲	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۳	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۴	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۵	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۶	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۷	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۸	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۹	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری
۱۰	قلمرو زمینی پات مجتمع فرهنگی امیر نظام	۱۳۳	۱۳۳	۱	میدان شهرداری

۱- شرکت در مزایده برای عموم آزاد است.

۲- تضمین شرکت در مزایده را برای هر پلاک جداگانه به حساب ۰۰۴-۲۶۷۲-۳۱۰۰۰ بانک ملی واریز و یا به صورت یکی از تضمینات معینر در معاملات دولتی و یا اسناد خزانه نزد شهرداری، گمرکاتی یا بانک ملی است به پیشنهادات بدون سیزده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۳- چنانچه نورات اول تا سوم حاسم به انعقاد قرارداد.

۴- شهرداری در رد یا قبول پیش‌بینی هواشناسی مسئول نیست.

۵- کلیه هزینه های نشر آگهی از برنده مزایده بر عهده خواهد شد.

۶- شهرداری در مزایه به ارائه اسناد مالکیت منطبق بر برگه واگذاری می باشد.

۷- مشخصات ها و مزایده های شهرداری در سایت **www.Bijar.ir** موجود می باشد.

شهر دار بجزایر - علی پاشا زاده